HỘI THẦY THUỐC TRẺ VIỆT NAM

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

                              ***

            Hà Nội, ngày 20 tháng 3 năm 2014

     Số: 36 /QĐ- TWH

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Câu lạc bộ

các nhà Quản lý trẻ ngành Y tế Việt Nam, nhiệm kỳ 2014 - 2019
---------------
BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG HỘI THẦY THUỐC TRẺ VIỆT NAM

 - Căn cứ Điều lệ Hội Thầy thuốc trẻ Việt Nam;

 - Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Chấp hành Hội Thầy thuốc trẻ Việt nam nhiệm kỳ 2012- 2015;

- Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Ban Chấp hành Hội Thầy thuốc trẻ Việt Nam lần thứ II, nhiệm kỳ 2012- 2015;

 - Xét đề nghị của Văn phòng Trung ương Hội Thầy thuốc trẻ Việt Nam.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Câu lạc bộ các nhà Quản lý trẻ ngành Y tế Việt Nam trực thuộc Hội  Thầy thuốc trẻ Việt Nam.

Điều 2: Câu lạc bộ có chức năng, nhiệm vụ đoàn kết, tập hợp lực lượng các nhà quản lý trẻ trong ngành Y tế, tạo điều kiện thuận lợi cho các nhà quản lý trẻ trao đổi kinh nghiệm và hỗ trợ lẫn nhau, góp phần nâng cao trình độ chuyên môn, năng lực quản lý, nhân rộng các mô hình quản lý, nghiên cứu khoa học, mô hình bệnh viện thân thiện vì sức khỏe cộng đồng, vệ sinh phòng dịch trong ngành Y tế. Cổ vũ, động viên và hỗ trợ các nhà quản lý trẻ trong ngành Y tế phấn đấu cho sự nghiệp bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe nhân dân.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 4: Câu lạc bộ các nhà quản lý trẻ và Văn phòng Trung ương Hội Thầy thuốc trẻ Việt Nam có trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- TT Hội LHTN VN (b/cáo);
- Lưu VP.
	TM. BCH HỘI THẦY THUỐC TRẺ VIỆT NAM

 CHỦ TỊCH
   Tăng Chí Thượng